事 務 連 絡

２０１７年９月１４日

各  位

ﾘﾚｰ･ﾌｫｰ･ﾗｲﾌ･ｼﾞｬﾊﾟﾝやまぐち実行委員会

実行委員長 船 崎 美 智 子

「ﾘﾚｰ･ﾌｫｰ･ﾗｲﾌ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 2017 やまぐち」の開催中止について（お知らせ）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、９月１６日（土）・１７日（日）開催予定の「ﾘﾚｰ・ﾌｫｰ・ﾗｲﾌ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ

2017 やまぐち」は、大型の台風１８号が勢力を維持したまま接近するとの予報

を受けて、参加者皆様の安全を考慮した結果、やむなく中止とさせていただく

ことにいたしましたのでお知らせいたします。

天候の都合とはいえ、この度の開催を楽しみにされていた皆様には多大なご

迷惑をおかけしますこと、また、開催直前のご案内となりましたことを心より

深くお詫び申し上げます。

（事務局）

〒753-0814 山口市吉敷下東三丁目１番１号

（公財）山口県予防保健協会内

実行委員会事務局 杉野・田部

電話 080-8230-4165 FAX 083-923-5567

Mail rfl@yhoken.jp